
 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

 

COMUNE DI PISA 

Consiglio Comunale - Seduta del 20 dicembre 2019 

Sessione antimeridiana 

Estratto del verbale (Sistema Concilium) 
 

 

 

 

Ore 08:20 inizia la seduta  

 

Appello nominale 

08:25 APPELLO NOMINALE DI INIZIO SEDUTA 

Effettua l’appello il Segretario Generale, Dr. Marco Mordacci. 

Dopo l’appello, sono presenti in aula n. 22  consiglieri: la seduta è valida 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

 

 

08:29 Proposta n. 2 - RICHIESTA PARERE SU RISPETTO DI ALCUNE PREVISIONI DEL DUP 2020-2022 

ALLE NORMATIVE VIGENTI - Richiesto dal Cons. Auletta (DIRITTI IN COMUNE)  

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

 



 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Marco Mordacci ( Segretario Generale ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Marco Mordacci ( Segretario Generale ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Marco Mordacci ( Segretario Generale ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Paolo Cognetti ( Lega ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Riccardo Buscemi ( Capogruppo Forza Italia ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Gino Mannocci ( Capogruppo Pisa Nel Cuore ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Gino Mannocci ( Capogruppo Pisa Nel Cuore ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Andrea Serfogli ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maurizio Nerini ( Capogruppo Noi Adesso Pisa - Fratelli D'italia ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Benedetta Di Gaddo ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

 

Il Presidente del Consiglio comunale, Alessandro Gennai chiede 2 minuti di sospensione dei lavori, 

per consultare l’Ufficio Presidenza. 

 

09:07 Proposta n. 2 - RICHIESTA PARERE SU RISPETTO DI ALCUNE PREVISIONI DEL DUP 2020-2022 

ALLE NORMATIVE VIGENTI - Richiesto dal Cons. Auletta (DIRITTI IN COMUNE)  

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Marco Mordacci ( Segretario Generale ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 8 contrari: 13 astenuti: 1 

respinto 

 

 



 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

Il Presidente del Consiglio, Alessandro Gennai, sospende la seduta consiliare per 5’ minuti 

 

09:25 Appello per verifica numero legale  

Effettua l’appello il Segretario Generale, Dr. Marco Mordacci. 

Dopo l’appello, sono presenti in aula n. 25  consiglieri: la seduta non è valida 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

 

Proposta n. 2 - VERIFICA DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI COSTITUENTI IL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2019-2021 

Presentati sulla proposta 02 n. 1 Emendamento e n. 5 ordini del giorno 

09:30 Proposta n. 2 - Emendamento n. 1 - “MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI POLITICHE SOCIALI E 

FAMIGLIA-PROGRAMMA 02 SPECCHIETTO 1”  - presentato dalla Cons. Scognamiglio (PD) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 6 contrari: 15 astenuti: 0 

respinto 

09:37 Proposta n. 2 - Ordine del giorno n. 11 - Litorale - Il piano di marketing turistico - Presentato 

dal Cons. Pizzanelli (PD)  

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Olivia Picchi ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maurizio Nerini ( Capogruppo Noi Adesso Pisa - Fratelli D'italia ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

 

Il Presidente del Consiglio comunale, Alessandro Gennai sospende i lavori della seduta,  per 

consultare l’Ufficio Presidenza 

 

09:57 Appello per verifica numero legale  

Effettua l’appello il Segretario Generale, Dr. Marco Mordacci. 

 

 



 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

Dopo l’appello, sono presenti in aula n. 24  consiglieri: la seduta non è valida 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

 

10:00 Proposta n. 2 - Ordine del giorno n. 11 - Litorale - Il piano di marketing turistico - Presentato 

dal Cons. Pizzanelli (PD) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Votazione: favorevoli: 8 contrari: 18 astenuti: 0 

respinto 

10:02 Proposta n. 2 - Ordine del giorno n. 12 - Iniziative a sostegno del volontariato - Presentato 

dal Cons. Pizzanelli (PD)  

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Olivia Picchi ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 8 contrari: 17 astenuti: 0 

respinto 

10:14 Proposta n. 2 - Ordine del giorno n. 14 - Recupero del parco urbano della Cittadella - 

Missione 09 sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente - Presentato dal Cons. 

Biondi (PD)  

Interviene Marco Biondi ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Andrea Serfogli ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maurizio Nerini ( Capogruppo Noi Adesso Pisa - Fratelli D'italia ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Andrea Serfogli ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maurizio Nerini ( Capogruppo Noi Adesso Pisa - Fratelli D'italia ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maurizio Nerini ( Capogruppo Noi Adesso Pisa - Fratelli D'italia ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

 

 



 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 8 contrari: 16 astenuti: 0 

respinto 

10:37 Proposta n. 2 - Ordine del giorno n. 19 - Riqualificazione Piazza San Paolo a Ripa d'Arno - 

Presentato dai Cons. Trapani e Biondi (PD) 

Interviene Marco Biondi ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Andrea Serfogli ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maurizio Nerini ( Capogruppo Noi Adesso Pisa - Fratelli D'italia ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Marco Biondi ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giovanni Pasqualino ( Lega ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Benedetta Di Gaddo ( Partito Democratico ) 

Votazione: favorevoli: 5 contrari: 17 astenuti: 1 

respinto 

11:05 Proposta n. 2 - Ordine del giorno n. 27 - Accessibilità 4 piano Palazzo Gambacorti (3 Piano 

Palazzo Mosca) - Presentato dai Cons. Scognamiglio e Pizzanelli (PD) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Benedetta Di Gaddo ( Partito Democratico ) 

Interviene Benedetta Di Gaddo ( Partito Democratico ) 

Interviene Maurizio Nerini ( Capogruppo Noi Adesso Pisa - Fratelli D'italia ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

 

 



 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

Interviene Marcello Lazzeri ( Lega ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Marcello Lazzeri ( Lega ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 5 contrari: 15 astenuti: 1 

respinto 

11:28 Proposta n. 2 - VERIFICA DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI COSTITUENTI IL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2019-2021 

 Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 18 contrari: 6 astenuti: 0 

approvata 

 

Proposta n. 3 - DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2020-2022 

Presentati sulla proposta 03 n. 99 Emendamenti e n. 12 ordini del giorno 

11:43 Proposta n. 3 - Emendamento n. 33 - Presentato dal Cons. Auletta (D.I.C.)  

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Benedetta Di Gaddo ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 5 contrari: 18 astenuti: 0 

respinto 

11:48 Proposta n. 3 - Emendamento n. 4 - Presentato dai Cons. Picchi/Pizzanelli (PD)  

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 7 contrari: 17 astenuti: 0 

respinto 

 

 



 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

11:54 Proposta n. 3 - Emendamento n. 5 - Presentato dai Cons. Picchi/Pizzanelli (PD) 

 Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 6 contrari: 15 astenuti: 0 

respinto 

12:00 Proposta n. 3 - Emendamento n. 17 - Presentato dai Cons. Picchi/Pizzanelli (PD)  

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 5 contrari: 19 astenuti: 0 

respinto 

12:07 Proposta n. 3 - Emendamento n. 34 - Presentato dal Cons. Auletta (D.I.C) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 6 contrari: 18 astenuti: 0 

respinto 

12:14 Proposta n. 3 - Emendamento n. 35 - Presentato dal Cons. Auletta (D.I.C.)  

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 5 contrari: 18 astenuti: 0 

respinto 

12:19 Proposta n. 3 - Emendamento n. 36 - Presentato dal Cons. Auletta (D.I.C.)  

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 1 contrari: 15 astenuti: 5 

respinto 

 



 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

12:25 Proposta n. 3 - Emendamento n. 37 - Presentato dal Cons. Auletta (D.I.C.)  

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Paolo Cognetti ( Lega ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 5 contrari: 19 astenuti: 0 

respinto 

12:33 Proposta n. 3 - Emendamento n. 38 - Presentato dal Cons. Auletta (D.I.C.)  

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Giuliano Pizzanelli ( Capogruppo Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Punzo ( Lega ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 6 contrari: 17 astenuti: 0 

respinto 

12:41 Proposta n. 3 - Emendamento n. 18 - Presentato dai Cons. Picchi/Pizzanelli (PD)  

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 6 contrari: 17 astenuti: 0 

respinto 

12:49 Proposta n. 3 - Emendamento n. 12 - Presentato dai Cons. Picchi/Pizzanelli (PD)  

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Interviene Benedetta Di Gaddo ( Partito Democratico ) 

Interviene Alessandro Gennai ( Presidente Del Consiglio Comunale Di Pisa ) 

Votazione: favorevoli: 6 contrari: 17 astenuti: 0 

respinto 

 

 

 



 comunicazione-istituzionale-consiglio@comune.pisa.it   

 

12:55 Proposta n. 3 - Emendamento n. 19 - Presentato dai Cons. Picchi/Pizzanelli (PD)  

Interviene Maria Scognamiglio ( Partito Democratico ) 

Interviene Benedetta Di Gaddo (Vice Presidente Vicario) 

Interviene Francesco Auletta ( Capogruppo Diritti In Comune ) 

Interviene Benedetta Di Gaddo (Vice Presidente Vicario) 

Votazione: favorevoli: 5 contrari: 16 astenuti: 1 

respinto 

 

Alle ore 13:01 il Vice Presidente Vicario del Consiglio comunale, Benedetta Di Gaddo, chiude i 

lavori del consiglio 

 

 

 

 

 

 


